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Laboratério de Andlises Térmicas

SOLICITAGAO PARA STA

20/07/2017

DADOS DO SOLICITANTE

Nome completo VIARIA DE FATIMA VITORIA DE MOUR/ Tipo de vinculo
Endereco de e-mail mfvmoura@ufrnet.br Matricula
Professor orientador O MESMO

Professor
7350310

Departamento | INSTITUTO DE QUIMICA

OBJETIVO DAS ANALISES

Resultados para TCC.

N° Cddigo

=

P1

NCL.23.05

NLCHE52305
OGN2405
COMPRITOL
HSA
HESPERCH

Gas de purga

Nitrogénio

DESCRICAO GERAL PARA AS ANALISES

Composigao Caracteristicas
Amostras de farmacos e excipientes. Soélida;
FARMACO Sélida;
FARMACO Sélida;
EXCIPIENTE Sélida;
ACIDO-2HIDROXIESTEARICO Sélida;
FARMACO Sélida;

PROG RAMACOES
Cadinho Processos
. Rampa até 600 °C com taxa de 10 °C / min
a-Alumina

Programacao
P1

P1
P1
P1
P1
P1

Tempo de programa (min)

57
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