20/07/2017



SOLICITAÇÃO PARA STA

DADOS DO SOLICITANTE					
Nome completo	MARIA DE FÁTIMA VITÓRIA DE MOURA	Tipo de vínculo	Professor		
Endereço de e-mail	mfvmoura@ufrnet.br	Matrícula	7350310		
Professor orientador	O MESMO	Departamento	INSTITUTO DE QUÍMICA		

OBJETIVO DAS ANÁLISES					
Resultados para TCC.					

DESCRIÇÃO GERAL PARA AS ANÁLISES						
N°	Código	Composição	Características	Programação		
1	NCL.23.05	Amostras de fármacos e excipientes.	Sólida;	P1		
2	NLCHE52305	FÁRMACO	Sólida;	P1		
3	OGN2405	FÁRMACO	Sólida;	P1		
4	COMPRITOL	EXCIPIENTE	Sólida;	P1		
5	HSA	ÁCIDO-2HIDROXIESTEARICO	Sólida;	P1		
6	HESPERCH	FÁRMACO	Sólida;	P1		

PROGRAMAÇÕES					
	Gás de purga	Cadinho	Processos	Tempo de programa (min)	
P1	Nitrogênio	α-Alumina	Rampa até 600 °C com taxa de 10 °C / min	57	